
e 

ft•I Navigazione 
- Lago d'Iseo 

DECRETO N° 8 

IL PRESIDENTE DEL C.D.A. 

Premesso che in data 22 ottobre 2015 il Consiglio di Amministrazione ha nominato l'ing. Zampoleri 
Emiliano direttore di esercizio con decorrenza 1 novembre 2015, 

Considerato che nel periodo 1 novembre 2015 ad oggi sono stati raggiunti tutti gli obiettivi 
prefissati: 

Introduzione nuovo piano tariffario ed implementazione sistema di bigliettazione 
elettronica, 

- Svolgimento nel periodo 18 giugno 3 luglio evento "Floating Piers" con apprezzamenti più 
che lusinghieri per la nostra società per il servizio trasporto lacuale effettuato, 
Rielaborazione orari per l'esercizio 2016 anche in funzione dell'evento di cui sopra, 
Manutenzione ordinaria e straordinaria flotta, 
Conclusione dei concorsi per l'assunzione del personale, 

- Appalto relativo all'acquisto di nave a propulsione ibrida, 
- Appalto e progettazione nave a propulsione tradizionale il cui appalto è in corso, 
- Stesura del nuovo orario per l'esercizio 2017 

Considerato inoltre che tali attività si sono svolte sotto la sua direzione 

DECRETA 

Di promuovere dirigente con l'incarico di direttore di esercizio I' ing. Emiliano Zampoleri con 
decorrenza 1 novembre 2016. 

IL PRESIDENTE DEL C.D.A. 
AGOSTINI EMILIO 

Costa Volpino, 28 ottobre 2016 

t I 
--\---
\ -----------------
\ ----------------------------------~----------------------------------------~_,,é'~:~-
1 Navigazione Lago d'Iseo s.r.l. con socio unico _,,. 
1 Sede Operativa: Via Nazionale 16 - 24062 - Costa Volpino (BG) - ltaly - C.F. e P. IVA 03000970164 ,,,,,,,,,,,,," 
',: tel. + 39 035 971 483 - fax + 39 035 972970 - info@navigazionelagoiseo.it - www.navigazionelagoiseo.it _ _,,.,,,_,,"'"' I] ... 

PEC: info@pec.navigazionelagoiseo.it , W 


